
orange 

Orange Slovensko, a.s.. Prievozska 6/A, 821 OSBratisJava. 
Slovenska republika, tel.: 0905 905 905, fa)i: +421 2 5851 5861. 
lCO:35 69 72 70. iC DPH; SK 2020 3105 78. DiC: 2020 3105 78, 
Zaplsana v obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I. 
V oddieli: Sa. vo vioike 1142/B. 
Bankove spo|enia: 
Tatra banka: 26 28005850 /1100, UniCredrt bank: 899977 5050/1111, 
IMG bank: 9000014200/7300, Slovenska sponteffta: 176084455/0900. 
VOLKSBANK Slovensko: 40404443 33/3100 

Informacia o stave uctu 
(Priloha k fakture) 

Variabiiny symbol: 

Datum vyhotovenia: 

Stav uctu k: 

Strana: 

0065744385 EINVOICE 

11.01.2012 

11.01.2012 

1 /1 

Adresa platitefa uhrad: 

Obec Valaska Beta 
Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

Datum Typ Ref. c. 1 Ref. c. 2 M e n o pouzfvatefa S u m a (EUR) Zostatok (EUR) 

, 0 
11.12.2011 
11.12.2011 
21.12.2011 
11.01.2012 

Faktura 
Faktura 
Uhrada 
Faktura 

5146062432 
5145939203 
1221007584 
5149451144 

0907983881 
0915224687 
0200000065744385 
0907983881 

11.01.2012 Faktura 5149328114 0915224687 

Obec Valaska Bela 
Obec Valaska Beld 

Obec Valaska Bela 
Obec Valaskd Beld 

44,90 
46,32 

-91,22 
40,44 
46,50 

0,00 
0,00 
0,00 

40,44 
46,50 

SUMA: 86,94 EUR 

Na unradu tejto ciastky mozete pouiif predtlaceny prikaz na uhradu. Platbu moiete uskutocnit aj formou pnameho vkladu na i jcet« Tatra banke cisto 
2628005850/110O.Pri vSetkych sposoboch platby uvedle, prosim, variabiiny symbol; 0065744385. 
Uhradu mozete realizovaf aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste ktore prijima hotovostne platby. 
Detailne informacie Vam poskytnu operitori useku sluiieb z^azn i kom na Zakaznickej linke 905: 0905 905 905 (non-stop). 

Prikazca / Customer 

Prqemca / Beneficiary 

Pnkaz na uhradu / Payment Order 

Cislo uctu 
Account Nunnber 

Kod banky 
Bank Code 

Ci'slo uctu 
Account Nunnber 

Kod banky 
Bank Code 

Ciastka 
Amount 

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0 1 1 00 8 6 , 9 4 

Splatnosf Mena 
Value Date Currency 

E U R 

Symboly platby / Symbols 
Variabiiny Konstantny Specificky 
Variable Constant Specific 

0 0 6 5 7 4 4 3 8 5 0 3 0 8 

Doplnujuci lidaj banky . , , b - D i -
Subsidiary Bank Statement U D e c V a i a S K a B e l a 

Mieste a d^tum 
Place and Date 

Peciatka a podpis prikazcu 
Stamp and customer's signature 



orang i 

Orange Slovensko, a.s., Prievozska 6/A. 621 098ratisla>/a. N ^ Q V a Sl'dlO UCastnika* 
Slovenska republika. tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, i v a ^ u v a o u u o o o 
[CO: 35 6972 70, iC DPH: SK 2020 31 05 78. DiC: 2020 31 05 78, 
Zaplsana v obchodnom registri Okresneho siidu Bratislava I, Obec Valaska Bela 
voddidi: Sa. vo vioike 1142/B. Dedina 1 
Bankove spojenia: 972 28 ValaSka Bela 
Tatra banka: 26 28 00 58 50 /1100, UniCredit bank: 89 99 77 50 50 /1111, 
ING bank: 9000014200/7300, Sbvenska sporitefr^a: 176084455/0900, 
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100 

Faktura 
Koniec zuct. obdobia: 07.01.2012 

Splatnosf faktury do: 25.01.2012 

Dert dodania slu2by: 11.01.2012 

Datum vyhotovenia: 11.01.2012 

Variabiiny symbol: 0065744385 

IC DPH/DIC ucastnika: 

(Co ueastnika: 00318531 

Faktura ci'slo: 5149451144 

Cislo tel. stanice: 0907983881 

Meno pouHvateTa: Obec Valaska Bela 

Strana: 1 /I 

Adresa platitefa uhrad: 

Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

Nazov polozky Obdobie/Mnozstvo Pocet Suma bez DPH DPH (%) 

Biznis Svet 150 den 08.01.2012-07.02.2012 1 33,2500 20,00 
Mes.popl. - Nahradny telefon 08.01.2012-07.02.2012 1 0,0000 20,00 
Mesacny poplatok Ahoj Europa+ 08.12.2011 - 07.01.2012 1 0,0000 20,00 
Odosl .SMS na ucast.c.Orange 2ks 2 0,1500 20,00 
Datove prenosy cez G P R S 0,251MB 7 0,2952 20,00 

C e n a bez D P H (Zakl. dane - sluzby) 33,70 E U R 
D P H 2 0 % 6,74 E U R 
Spolu s DPH 40,44 EUR 

Spolu zaokruhlene 40,44 EUR 

Pocet prenesenych minut: ISOmin, O s 

C o znamenaju niektore po lozky na Vasej fakture? 
Ddtove prenosy cez G P R S - datove prenosy uskutocnene technoiogiou GPRS- 'Edge/UMTS (internet, e-rruiilj 

Vladislav Kupka 
riaditef Useku sluzieb z^kaznlkom 

Priloha: Informacia o stave uctu 

Vazeny zikaznik, informicie tykajuce sa fakturacie spolocnosti Orange Slovensko najdete na nasej intemetovej stranke \AAA(w.orange.sk/mojorange, kde mate 
k dispozicii aj bezplatne informacie o va5ej spotrebe, aktivovanych sluzbach a podobne. VaS osobny operator je: Cunderlikova Andrea. Kontaktovat nas mozete 
prostrednictvom kontaktneho formularu na nasej intemetovej stranke www,orange,sk/otazky a prostrednictvom Zakaznickej linky 905:0905 905 905 (non-stop). 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesf spravny variabiiny symbol. Ceny jednoUh/ych hovorov sa nezaoknihruju, zaokruhlena je az vysledna cena 
uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskytnute sluzby je stanovena podFa zmluvy. 



orange 

Orajige Slovensko, a.s„ Pnevozska 6/A. S2109 Bratislava 
Slovenska republika, tel,: 0905 905 906, tax: +421 2 6851 5851. 
ICO: 35 6972 70, It DPH; SK 2020 31 05 78, DIC: 2020 31 05 78, 
Zapisana v obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, 
V oddieli: Sa, vo vioike 1142/B, 
Bankove spojenia: 
Tatra banka: 26280058 50 /1100 UniCredit bank: 8999 77 5050/111V 
ING bank: 9000014200/7300, Stovenska sporitelfia: 176084455/0900, 
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100 

NSzov a sfdio uCastnika: 

Obec Valaska Bela 
Dedina 1 
972 28 Valaska BelS 

Faktura Adresa platitefa uhrad: 

Koniec zijct. obdobia: 07.01.2012 Obec Valaska Bela 
Splatnosf faktijry do: 25.01.2012 Dedina 1 
Defi dodania ,sli i?by: 11.01.2012 972 28 Valaska Bela 
Datum vytiotovenia: 11.01.2012 

Variabiiny symbol: 0065744385 

IC DPHA3IC ucastnika; 

iCO ucastnika: 00318531 

Faktura cislo: 5149328114 

Cislo tel. stanice: 0915224687 

Meno pouiivatefa: Obec Valaska Bela 

Strana: 1 /I 

N ^ o v polozky Obdobie/Mnoistvo Poeet Suma bez DPH DPH {%) 

Sluzba splckove nninuty 08.01.2012-07.02.2012 1 5,7983 20,00 
Mes.popl. Balik 1000 MB 08.01.2012-07.02.2012 1 5,7916 20,00 
Pausal Biznis Klasik150 08.01.2012-07.02.2012 1 26,8067 20,00 
Odosl .SMS na ucast.c.Orange 4ks 4 0,2676 20,00 
Odosl .SMS na ucast.c.T-Mobile Iks 1 0,0837 20,00 

C e n a Dez D P H (Zakl. dane - siuzby) 38,75 E U R 
D P H 2 0 % 7,75 E U R 
Spolu s DPH 46,50 EUR 

Spolu zaokruhlene 46,50 EUR 

Po£et prenesenych minut: 150min, O s 

Vladislav Kupka 
riaditef Useku slu2ieb zdkaznikom 

Priloha: Informacia o stave u6tu 

Vazeny zakaznik, informacie tykajijce sa fakturacie spolocnosti Orange Slovensko najdete na naSej intemetovej stranke w\ivw.orange,sk/mojorange, kde mate 
k dispozicii aj bezplatne informAcie o vaSej spotrebe, aktivovanych sluzbach a podobne. Va§ osobny operator je: Cunderlikova Andrea. Kontaktovat nas mozete 
prostrednictvom kontaktneho formularu na naSej intemetovej stranke wwvi/,orange.sk/otazky a prostrednictvom Zakaznickej linky 905:0905 905 905 (non-stop), 
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesf sprdvny variabiiny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhFuju, zaokruhlena je ai vysledna cena 
uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskytnute sluzby je stanovena podfa zmluvy. 


